
nHPRA HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor komunikace a marketingu 
Oddělení marketingu

ISliiilIHllilPRA
PRA MHMPXP9NZKGP
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/OKM/63/03/00280/2018č.ces

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm pozdějších předpisů, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datuflo v ýstavem':] 23.10,2018 Číslo VZ tkv-ntrolní/svslánovéi'. !

Hlavní město Praha 
zastoupené Markétou Poslušnou, 
vedoucí oddělení marketingu 
pověřenou řízením odboru 
komunikace a marketingu 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581

Objednatel: Dodavatel: TOITOI, sanitární systémy, s.r.o.

Mdlo: Pražská 264 
274 01 Slaný
49551655 DIČ: CZ49551655

sídlo:

IČO:ICO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
číslo účtu 
e-mail:e-mail:

Název zakázky: Objednávka mobilních toalet TOI TOI FJRESH a TOI TOI Cap. v souvislosti 
____s národními oslavami 100. výročí založení ČSR___________________________

Předmět plnění: Krátkodobý pronájem mobilních toalet TOI TOI FRESH a TOI TOI Cap. na
Václavském a Staroměstském náměstí v souvislosti s národními oslavami 100. výročí 

_________ založení ČSR. Podrobná kalkulace je přílohou této objednávky.___________________

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v snuiislosti s realizaci předmětu plněni)
Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

35 840 Kě

43 366 Kč

21 dníSplatnost daňového dokladu (faktnry) minimálně:

Strana 1 z 2



Termín plnění: 28.10. 2018

Místo plnění: Praha-Václavské a Staroměstské náměstí

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystopuje hL m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a 

uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vTátit Dodavateli k opravě/dopíněoí. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovDě souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidencí 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jgích 
účastnicích, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

?■ Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) zajistí hL m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne výstavem objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.
Smluvní sankce:
1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plném dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předměte plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do S dnů od jejího doručení.

V Praze dne: 23.10.2018

Za Objednatele: Markéta Poslušná 
vedoucí oddělení marketingu 

pověřená řízením odboru komunikace 
a marketingu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

2_V\o
V Praze dne: ‘-'i'-

EDrosZa Dodavatele: íioio ru;xv.
'•oiltoiM . Ol

31)0334ts ř.t. 317 520ÍIÍ0
IČO 49S5‘.d55. DIČ. CZ*9Vt 1655

ros
Ing. Petr Beuáčan 

vedoucí obchodního oddělení

Strana 2 z 2



Nabídka: 760-2018-ES 8
Dodavatel: Odběratch Drdům: | 23-10-2018
TOITOI, saními systémy. s^.o.
Pražská 264.274 01 Sbný
Tel +420 312 520 81&9; +420 312 527 488
Fax +420 312 520 820
Emalt jnfo@kttlra.cz; <ww.tDflnl.cz
pobočky-Olomouc. Brno, Plzeň, České Budějovice. Hradec 
Králové. Poděbrady

dottronida za rtoe 23.102018

Magistrát hlavního města Prahy 
Hana Snobova projektová managerfca 
Mariánské nám. 2/2 odd. marketingu 
110 00 PrařsTl

Poptávka-
* Firma

TOI Jméno:

TOI Adresa:

Telefon/Fax 
Moc dní telefon 
Email 
IČ / DIČ:

CP8XI)
|CŽ 00064581Hlavni sídtofimw: Pnófcá 2E4.274 01 Slaný 00064581

Dobrý den pani Snohová, na základě Vaší poptávky Vám zasílám cenovou nabídku na krátkodobý pronájem moblních 
FRESH a TOt TOI Cap.
Vádavské náměstí. Praha 1 _ |

Nárwfoíoslavy 100let,tartatfoiosoba: ZlWMsOsl^OVSV
požadovaný termín pronájmu závoz čtvrtek dne 25.1(L cca ve 12 hoil, odvoz v neděl dne 28.*

TOI TOIÚvod:

Akce:
lYTl

Rozpočet
Kód I WS* r is neníDm
1200 do 9-14 ks bez možnosti myli ndmu 1 500 Kd 16 KčKrátkodobý proti. 1-14

dni. bez servisu
11 ks

50 km

IMQ IU.UMU
Krátkodobý pmn. 1-14 
dní. bez sentisu
SUvA-takl tana 
2400 - kókkaw
v sobotu dne 27.10.18

18.3C nod

Mobtal toaleta - do 1 -4ksprohandteapované 
50 km

2800 Z00BKČ2 000 KČks

600 Meziservts-do 50 km 9 -14 ks bez možnosti mytí rukou 12 400 Kč 4 800 Kčl»

Tl papír navíc - 1 pytel 64 roli 1 320 Kčks 320 Kč
cena á 5.- Kč/role

U*IW 
t>i MSBBUl

1 0CK2 Kf
|M ||

teafisvéUČ. 
jakou fyzici

V o DPH (kontrakte MáěuQ ptetnoa od 1.1.2016 ja 
■eplálcii DPR V pfyadt, ž» DIČ nabwda edflteaa

pMpros

Cena bez DPH: | |21% DPH: I 4 960 Kč |cena s DPH: | 28 580 KČ [akce+lx measervis23620 Kč

Poznámka:
Toaletni kabiny KP: uvedené ceny zahrnují nájemné materiálu. pnýBání kabšri. dopravu, instalaci, naplnění biologických a ostatních náplní včetně toateteflio 
papáni, po skončení akce odvoz kabiny. SamazrapnosS je i Hcvřdace odpadních vod (fefcáfi) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez 
DPH.
Meziservte: zahrnuje dopravu na místo, kompletní vyčištění a dezinfekci kabiny, výměnu a doplněni biologických a ostatních náplni včetně toatafeiflio papáu.
Samozřejmostí je i Bcwdace odpadních vod (Jckaií) ve shodě s ekologickými pčnfotsy a normám Ceny jsou bez DPH

Dodací podmínky: 
Fakturační potkninky: 
Platnost nabitBcy:

do 3 pracovních dnů po obdržení závazné objednávky (pn dostupnosti sortimentu) 
faktura se 14-ti denní splatnosti 
1 týden

Těšíme se na případnou spolupráci
za TOI TOt. sanflámi systémy. SJ.O

Dne: 23. fýen 2018

IČO 49551655
DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR, vedeném MS v Praze, oddfl C. vložka 24391

BB
cf*rr ANO

V 079050
sir. 1/2

mailto:jnfo@kttlra.cz


Nabídka: 760-2018-ES 8

[cena bez DPH: | 23620Kč |dPH,21% | 4960 Kč jcenasDPH: | 28 580 KČ |akce+1x measervis |

Po podepsáni odběratelem a zasláni zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.
Práva a povinnosti obchodních partnerů se ffdi všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k dispozici na www.toitoLcz a zákazník s 
nimi byl seznámen

Dna:

Jméno a příjmení:

Podpis:

firma (fekhroční Maje):
Zkontrolujte prosám fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se Hší, uveďte je zde.

Razafco nJiiirirtBlc:

ICO 495516S5
DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR. vedeném MS v Praze. addiC, vložka 24391

JSI
OfwnriKovAwo cnmnkoy*«o

V 079050
SU?J?

http://www.toitoLcz


Nabídka: 761-2018-ES 8
OadwiM:
TOI TOI, sanitami systémy, sxo.
Pražská 264,274 01 Slaný 
Id. *420 312 520 818-8; +420 312 527 488 
Fax *420 312 520820 
Emafc jntoQtnttnl g wmiJtítoLcz 
Pobočky—Olomouc. Brno, Pfeeň, české Budějovice, Hradec 
Králové, Poděbrady

Patem: | 23.10.2018
HetíroruckázB dne 23.10J2O18

Magistrál hisvnfto města Prahy 
Hana Snobové prefektové managerka 
'Mariánské nám. 2Q odd. marfceSngu
11000 Praha 1

Poptávka.

runa:

Jméno

Adresa:

v

TOI
TOI

Telefon/Fax 
Motxlni telefon 
Email 
IČ/Dlt:Htovnl safe terny: Pražská 2B4.274 01 Staný ICZ 0006458100064581

Dobrý den pani Snobové, na základě Vaší poptávky Vám 
FRESH a TOI TOI Cap.
Staroměstské nán.. Praha 1 
NámrM oslavy 100 let hordakM osoba: MKTĚTJ Z^MOVI^OV S.>č 
požadovaný termm pronápnu závoz pátek dne 26.10.18. cca ve 12 hod_ odvoz v neděB dne

cenovou nabídku na krátkodobý pronájem moblnídt toalet TOI TOIÚvod:

dlurčeni:

T< I I

Raatočet
Kód Popis Počat DPH DPH

1200 do B-14 ks bez možnosti mýtinami 5 proo. 1-1ks 1 500 Kd 7500 Kd
50 km dní, bez servisu

Sif VA-ÍJXJ XIM

MWl ACAsaaca
Krátkodobý proti. 1-14 
dni. bez senesu

MafaiM toaleta do 1 -4 ks pro handteapovaně
50 km

2800 2000 Kč 2000 Kčl ks

SlC kuti carwi

2auu <..11X11
Servis v sobotu dneMeaservts-doSOkm 9 -14 ks bez možnosti myti rukou7600 400 Kd 2400 Kč6 ks

27.10.v 18,30 hod.

Toaletu papř navíc 1 pytel 64 roli 1 
cena á 5-Kč/role

320 Kd 320 Kdks

a KtvyMi.* u
téCft 9*40

i
é DIČ. Povinnost ptali pro7 od 1.1-2016 je

včetně ■tpliarú DPH V pftpadi, i* P4Čvšochny jako na tyzlcti
< fi

čena bez DPH: 1 [21%DPH: I 2568Kč [cenasPPH: | 14 786 KČ [akce+ 1xmeaservis12220KČ
ftenámfca:
Toaletní kabáty KP: utrodené ceny zalanraí nájemně materiálu, oogšlění fcabái. dooránu. instalaci-naoáiňní báéocsdcýth a ostatních nacáu vědně toatetnáro 
papíru, po skončeni akce odvoz kabiny Samozfejmosti je i Hnmtace odpadních vod (fcfcáfi) ve shodě s ekologickými předpisy a normami. Ceny jsou bez 
DPH.
Meziservis: zahrmae dopravu na místo, kompletní vyňSění a dezadekd kabáty, výměnu a dopbrčni biologických a ostatních náplní vřetně taaáeáilio papíru. 
Samozřejmosti je i Bradáče odpadních vod (fefcáií) ve shodě sphntogiráýrai piiedpisy a normami. Ceny jsou bez DPH.

Dodací podmínky: 
Fatauračni podmínky: 
Platnost nabkĚty:

do 3 pracovních dnů po obdržení závazné objednávky (pn dostupnosti sortimentu) 
faktura se 14-ti denní splatností 
1 týden

Těšíme se na p/foadnou sootuorád
za TOI TOI, sanitární ř, SJJJ

23. říjen 2018Dne:

ICO 48551655 
DIČ CZ 49551655
Společnost zapsána v OR. vedeném MS v Praze, oddi C. vtažka 24391

V.079050
sír. 1/2



TOÍNabídka: 761-2018-ES 8 .TOI
[dPH,21% I 2566Kč |cenasDPH: | 14 786 KČ |akce +1x measervis ||cena bez DPH: | 12220 Kč

Po podepsání odběratelem a zasláni zpět dodavateli se tato nabídka stává objednávkou.
Práva a povinnost] obchodničtí partnerů se řídí všeobecnými obchodními podmínkami, které jsou k depozici na viww.toioLcz a zákazník s 
nani byl seznámen.

Dno:

Jméno a přímeni:

Podpis:

firma ((aktivační údaje):
Zkontrolujte prosím fakturační údaje ze záhlaví nabídky, pokud se Eší, uveďte je zde.

Raziko odběratele:

ICO 49551655
DtČ CZ 49551655
Sputečnust zapsána v OR. vedeném MS v PrazB. odtfl C. vložka 24381 cinnrvKovAtto

V 019050
sir. 20


